PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 057/94

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ES—-

TADO DE GOIÁS, DOUTOR ENAURO DE FREITAS, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, TENDO EM VISTA O

DISPOSTO NO ARTIGO 5º, ANEXO III, ALÍNEA "D!,

DA LEI Nº 8.868, DE 14/04/94 E DE ACORDO COM A

RESOLUÇÃO DE 10/05/94, CONSTANTE DO PROCESSO Nº

14.331 — CLASSE 102 — DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, na funçao comissionada

FC-4 de ASSISTENTE DA CHEFIA DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS

HUMANOS, deste Tribunal, o Sr. VALDECI PAULINO DA SILVA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 24 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO

ANO DE 1994.

Eos
Dr. ENAURO DE FREITAS

Diretor Geral do TRE/GO

		2017-03-22T14:55:00-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734